MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 042, DE 17 DE MAIO DE 2021

Referente ao Edital nº 008, de 05 de abril de 2021

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS
PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO INCLUSÃO  DIGITAL DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFar 2021/01 - 2° PERÍODO

DE INSCRIÇÕES

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de
suas atribuições, torna público o resultado preliminar do segundo período
de inscrições, referente ao Edital nº 008/2021, que rege a seleção de
estudantes de cursos presenciais para a concessão do auxílio inclusão digital
2021/01 (Resolução Ad Referendum N° 006/2021) do IFFar- Campus Alegrete.

1.1 RESULTADO PRELIMINAR
NOME RESULTADO
ANDRESSA REFATTI MORAES DEFERIDO
CATIANE CHAGAS DOS SANTOS DEFERIDO
CESAR AUGUSTO BARBOSA DA COSTA DEFERIDO
DEISE SOARES DE LIMA DEFERIDO
ELEN DOARTE HOFFMAN DEFERIDO
GILSIELE ROMEIRO DE LIMA DEFERIDO
MARILIA ANJOS DA ROSA DEFERIDO
MATILDE SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO
NATIELE SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO
ROBERTO SHIMITZ RODRIGUES DEFERIDO
TAILISE DE CARRIÇO PEREIRA DEFERIDO
THIAGO ROGER ZAGO DEFERIDO
TULIANA ESTIVALET DEFERIDO
VANUSA BINKOWKI BRAGA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE

Alegrete, 17 de maio 2021.

__________________________
Ana Rita Costenaro Parizi

DIRETORA GERAL